



اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

نصب اولین سامانه
ضد تگرگ خراسان شمالی
در جاجرم

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

■ واکنش رئیس پلیس تهران به خبر انتقال سرباز سیلی خورده راهور به خشکسویی: صحت ندارد
■ شمخانی به اظهارات واعظی پاسخ داد: مصوبات شورای امنیت ملی با تأیید رهبری اجرا می شود
■ واکنش فدراسیون بلیارد به بازی ملی پوش ایران با اسرائیل
■ نظر نقوی حسینی درباره فعالیت های انتخاباتی احمدی نژاد

ادامه صفحه ۴

نگاه

افت ۲۲ درصدی
قیمت های پیشنهاد
در بازار ملک

ادامه صفحه ۳



۱۵ تیم بازرسی بازار نوروزی استان را رصد می کنند

صفحه ۲

سرمقاله

مهمترین عامل ظهور و توسعه جمعیت، اقتصاد است

سعید اشتیاقی

در کنار رودخانه ها دریا و زمین های بارور و هر جا که امکان تولید و اشتغال فراهم شود جمعیت رشد می یابد بازار مصرف برای جذب فعالیت های تولیدی بیشتر می شود. در طرح ها و برنامه ریزی های توسعه شهری علاوه بر بخش اقتصاد مطالعات جمعیتی حمل و نقل و تأسیسات شهری و طراحی کالبدی وجود دارند و چون شهر واحدی پویا و تجزیه ناپذیر است هر یک از این بخش ها باید به صورت مرتبط با هم و با در نظر گرفتن اثرات متقابل شان مورد بررسی قرار گیرند.

برای تعیین چگونگی اثرگذاری تحولات اقتصادی اجتماعی بر شکل گیری اتنی شهر احتیاج به طراحی روش های تحلیلی و محاسباتی و با ساخت مدل های اقتصاد شهری می باشیم.

متغیرها و پارامترهای سیاسی در این مدل ها بسیار متعدد و روابط بین شان پیچیده است و درجه همبستگی بالایی دارند طراحی مدل برای برنامه ریزی شهری در کشورهای در حال توسعه مشکل تر از کشورهای پیشرفته صنعتی است.

ادامه صفحه ۲

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی:

نیمی از عشایر منطقه مراوه تپه سهمیه «سوخت و نان» ندارند

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

چگونه از افراد بیمار در خانه مراقبت کنیم؟!

- در زمان استراحت در منزل، باید محل استقرار و استراحت بیمار تا زمان بهبودی از سایرین جدا و بهداشت دست و سطوح به خوبی رعایت شود.
- بیمار باید در هنگام عطسه و سرفه، دهان و بینی خود را با دستمال کاغذی و یا آستین ناحیه آرنج بپوشانید و دستمال را در سطل زباله در دار بیندازید.
- اطرافیان بیمار باید از استفاده کردن وسایل خصوصی بیمار خودداری کنند.
- بیمار از یک ماسک معمولی استفاده کند و فرد مراقب از ماسک آن ۹۵ استفاده کند.
- لباس های فرد بیمار به صورت جداگانه و در دمای ۶۰ درجه حتما شسته شوند.

کرونا به شما نزدیک است



کرونا هنوز تمام نشده...
ماسک را فراموش نکنید



راهنمای پیشگیری
از انتقال ویروس

کرونا



ابتدا پدیده شهر را در کشورهای در حال توسعه بررسی می‌کنیم.

الگوی مصرفی در جوامع شهری تعیین کننده شتاب و میزان رشد شهر است کشتش درآمدی کالاهای اولیه مانند غذا بسیار پایین است و با افزایش درآمد کاهش می یابد در حالی که تلاش درآمدی کالاهای صنعتی و خدماتی که در شهرها تولید می‌شوند بالاست و همزمان با افزایش درآمد افزوده می شود تغییرات در شیوه تولید کشاورزی موجب رها شدن بخشی از نیروی کار کشاورزی و سرریز شدن جمعیت به شهرها می گردد بدین ترتیب بر رشد و توسعه اقتصادی شهرها پرجمعیت تر و بزرگ تر می شوند شهرهای در حال توسعه همگون و همسنگر نیستند و به سه دسته زیر تقسیم می شود:

اول شهر های پیش از صنعتی شدن

دوم شهرهای صنعتی شده

و سوم شهرهای فراصنعتی

تحلیل اقتصاد شهرهای کشورهای در حال توسعه مشکل‌تر از شهرهای کشورهای توسعه یافته است و می توان گفت به طور کلی توسعه رشد تکنولوژی رشد تکنولوژی جمعیت و درآمد کشورهای در حال توسعه در حال تعادل نیستند با توجه به تفاوتیایی که بین شهرهای در حال توسعه و شهرهای توسعه یافته وجود دارد در تدوین برنامه ریزی های شهری مشکلات ایجاد می‌شود به دلایل زیر کاربرد مدل های طراحی شده در کشورهای توسعه یافته در شهرهای مناطق در حال توسعه جهان مورد مورد تردید قرار می‌گیرد.

اول رشد سریع جمعیت است که در کشورهای در حال توسعه منجر به ایجاد بازار دوگانه‌ای شامل بازار رسمی و متشکل از نیروی کار و بازار غیرمتشکل می‌شود ۱۰ درصد از مشاغل شهر را بازار غیرمتشکل تشکیل می‌دهند و همین امر استفاده از مدل‌های شهری توسعه یافته را مشکل می‌کند.

دوم گونه غالب حمل و نقل در شهرهای در حال توسعه از گونه‌های اقتصاد متعدد حمل و نقل در آن وجود دارد استفاده از دوچرخه موتورسیکلت اتوبوس تاکسی اتومبیل شخصی و غیره که هر چه تعداد گونه های حمل و نقل کمتر باشد استفاده از مدل‌ها ساده تر است.

سوم نسبت عوامل تولید به یکدیگردن و چهارم انتخاب مکان سکونت که عملاً خانواده‌های کم درآمد حق انتخاب و مسکن خود در شهرها ندارند و محکوم به حاشیه نشینی هستند پنجم نقش دولت در شهرهای در حال توسعه است که باید بیشترین نقش را ایفا کنند اما دولت توان قدرت اجرایی لازم برای توسعه شهری را ندارد آن چه مسلم است که آنچه مسلم است شهرها و عملکرد آنها در کشورهای در حال توسعه و توسعه یافته متفاوت است و این تفاوت را بدان اندازه است که می تواند کاربرد مدل ها روش های تحلیل اقتصاد شهری را که پیشترشان در کشورهای غربی تدوین و تجربه شدند در کشورهای در حال توسعه مشکل و با هم بی اعتبار سازد.

برای مدیریت شهری مثل تهران میبایست به دور از تشبهای سیاسی از مدل هایی برای توسعه پایدار متناسب با زیست بوم شهری بهره ببریم.

ظرفیتهای اقتصادی شهری در جهت ترویج و توسعه و تسهیل کسب و کارها به کار گرفته نشده است و حتی به عنوان مانع آنها دیده شده است.

برای مدیریت شهری مثل تهران می بایست به دور از تشبهای سیاسی از مدل هایی برای توسعه پایدار متناسب با زیست بوم شهری بهره ببریم.

ظرفیت های اقتصاد شهری در جهت ترویج و توسعه و تسهیل کسب و کارها به کار گرفته نشده است و حتی به عنوان مانع آنها دیده شده است و یا در ترویج امر مهم اقتصاد مقاومتی و سیاستهای کلان آن هیچ کارکردی در مدیریت شهری عیان نداریم که اجرای ان در سطح کلان شهری مانند تهران می‌تواند با توجه به ظرفیتهای موجود آن باعث کاهش بیکاری و رونق تولید گردد.

*فعال اقتصادی و کارآفرین، عضو اتاق بازرگانی

خبر

۸ درصد داوطلبان شورای شهر در خراسان شمالی زنان هستند

دبیر ستاد انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شورای اسلامی شهر و روستای خراسان شمالی گفت: تاکنون ۳۲۹ نفر برای انتخابات شورای اسلامی شهر در این استان ثبت نام کردند.

هادی رجایی نیا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هشت درصد از داوطلبانی که تاکنون برای شورای شهر نامنویسی کردند را زنان و مابقی را مردان تشکیل می دهند و مدارک ۷۸ درصد از این داوطلبان نیز پس از بررسی به تأیید نهایی رسید.

وی سطح تحصیلات داوطلبان را ۴۷ نفر با مدرک فوق لیسانس، ۹۷ نفر لیسانس، ۲۱ نفر فوق دیپلم، هفت نفر دیپلم و سه نفر نیز دارای مدرک حوزوی اعلام کرد.

به گفته وی بیشترین داوطلبان ثبت نامی برای انتخابات شورای اسلامی شهر در چند روز اخیر با ۵۷ نفر مربوط به شهرستان جویبورد و کمترین آن با هشت نفر مربوط به شهرستان گرمه است.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان شمالی گفت که ۴۵ نفر از داوطلبانی که تاکنون برای این رویداد سیاسی نامنویسی کردند، حداقل یک دوره سابقه نمایندگی مردم را در شورای اسلامی شهر را در کارنامه شان دارند.

استان خراسان شمالی ۸۳۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۵۶ درصد از این جمعیت در ۲۴ شهر و مابقی در روستاهای این استان سکونت دارند و در آخرین انتخابات که مربوط به یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بود از بین ۶۵۸ هزار و ۳۴۲ نفر واجد شرایط اخذ رأی حدود ۳۷۷ هزار و ۳۹ نفر در آن انتخابات رای دادند.

استان

۱۵ تیم بازرسی بازار نوروژی استان را رصد می کنند

معاون بازرسی سازمان صمت خراسان شمالی اعلام کرد:۱۵ تیم بازرسی بازار نوروژی استان را رصد می کنند.

معاون بازرسی سازمان صمت خراسان شمالی گفت: در استان طی ۲۸ روز گذشته که طرح ویژه نوروژی بازرسی از بازار نیز در حال اجرا است، ۱۵ پرونده تخلف عرضه خارج از شبکه مرغ و گران فروشی این کالا در بازار تشکیل و برای رسیدگی به مرجع قانونی ارسال شده اند.

علی وفاخواه در گفت و گو با خبرنگار عصر اترک اظهار کرد: از بهمن ماه امسال تا روز گذشته دو پرونده تخلف

عرضه خارج از شبکه مرغ و ۱۳ پرونده تخلف گران فروش مرغ، عدم صدور فاکتور و عدم درج قیمت در فروشگاه های مرغ فروشی در سطح استان تشکیل

شده اند.
معاون بازرسی سازمان صمت خراسان شمالی گفت: تیم بازرسی بازار نوروژی استان را ۱۵ تیم بازرسی بازار نوروژی استان تشکیل می دهند و هر یک از این تیم ها در استان بازرسی های مختلفی انجام می دهند.

آستان قدس در حال بررسی طرح توسعه امامزاده

سید عباس بجنورد است

استاندار خراسان شمالی گفت: طرح توسعه امامزاده سید عباس با قوت دنبال می شود و این مجموعه در متراژ ۳۰ هکتاری اجرا خواهد شد.

محمدعلی شجاعی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: آستان قدس در حال بررسی طرح توسعه امامزاده سید عباس است و بعد از اتمام بررسی‌ها مقرر شد تا در طی هفته جاری معاون عمرانی آستان قدس برای بازدید از این مکان و اجرایی این پروژه به استان سفر کند.

وی با اشاره به گسترش دادن این طرح، گفت: اجرای این طرح تنها در محدود امامزاده نیست و حدود ۹ هکتار از زمین شهرداری، ۲ هزار مترمربع زمین بنیاد شهید و هفت تا هشت دهم از زمین میراث فرهنگی و بخشی از زمین ترمینال که در مجموع نزدیک به ۳۰ هکتار برای این طرح منظور شده است.

آغاز نصب المانهای نوروژی دربجنورد

رئیس اداره زیباسازی شهرداری بجنورد از آغاز اجرای نصب المانها با جانمایی جدید

در تقاطع ها، بلوارها و بوستانهای شهر خبرداد.
دانیال امینی در گفتگو با خبرنگارما اظهارداشت: عملیات ساخت ، احیا و بروز رسانی المانهای نوروژی درکارگاه اداره زیباسازی شهرداری بجنورد به اتمام رسید و جانمایی و نصب المانها دردستورکار قرارداد ت دردراستای ایجاد جلوه نوروژی شهر ، شهروندان حال و هوای نوروژی را شاهد اشند.

امینی گفت: به منظور تسریع در اجرای امور ، انجام خدمات نوروژی را به شیفتهای عصر و شب متوال می کنیم تا بارتراپیکی ناشی از خدماتان در شهر مشکلی برای شهروندان بوجود نیآورد.

گفتنی است امسال اجرای پروژه وراثت‌اسکن ، پالن های نوروژی و المانهای حجمی بلاشی است که در مجموعه اداره زیباسازی شهرداری به مناسبت نوروژ و اعیاد شعبانیه درحال اجرا است .

نصب اولین سامانه ضد تگرگ خراسان شمالی در

جاجرم

مدیر جهاد کشاورزی جاجرم گفت:به همت کشاورزان و مسئولین اولین سامانه ضد تگرگ از محل تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون در منطقه صادق‌آباد جاجرم نصب شد

ابوالفضل عباسیان در گفتگو با خبرنگار فارس در جاجرم اظهار کرد: تگرگ هرساله خسارت زیادی به باغات پسته و سایر محصولات کشاورزی وارد می‌کند که به همت کشاورزان و مسئولین، اولین سامانه ضد تگرگ از محل تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون در منطقه صادق‌آباد جاجرم نصب شد.وی افزود: سامانه ضد تگرگ دارای یک ژنراتور تولید موج انفجاری است که با استفاده از مخلوط گاز استیلن با هوا در محفظه مخصوص به نام محفظه‌ی انفجار در پایین دستگاه انفجاری که حاصل آن‌یک موج فشاری مخصوص به نام «سالیتون»، ایجاد می‌کند.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان

عباسیان گفت: دومین سامانه نیز در همان منطقه تا دو روز آینده در محل نصب خواهد شد.

انتصاب سرپرست اداره کل ورزش

و جوانان خراسان شمالی

های موجود در استان، تلاش و تعامل با مدیران، کارکنان، پیشکسوتان، ورزشکاران، صاحب نظران عرصه فرهنگی و جوانان، در راستای سیاست ها و تحقق اهداف دولت موفق باشید»

آیین معارفه مصیب اکبرزاده با حضور مدیر کل امور استانها وزارت ورزش و جوانان خسرو قمری و مدیر کل امور اجتماعی استانداری محمדתقی آریان در محل سالن دریافت تسهیلات اشتغال هستند اظهار داشت: ۴۴۶ نفر از این جمعیت

فرزندان ایثارگران تحصیلات عالیه دارند.

سه شنبه۱۳۹۹/۱۲/۲۶ سال دهم - دور جدید - شماره ۲۲۴۴ - مسلسل ۲۲۳۴

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

پست الکترونیکی:
Etefaghyeh@gmail.com



رسانی به اتحادیه های صنفی استان، آنان را ملزم کرده ایم تا نسبت به اطلاع رسانی به واحدهای صنفی برای نصب پرچسب قیمت بر کالاها و رعایت درصد سود مصوب اقدام کنند.

میدان اصلی شهرها نیز مستقر شده اند.

وی افزود: در کشتارگاه های مرغ استان نیز نیروهای

بازرس به منظور نظارت بر فرآیند کشتار و توزیع مرغ مستقر هستند.وفاخواه در خاتمه گفت: طی اطلاع

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی:

نیمی از عشایر منطقه مرواه تپه سهمیه «سوخت و نان» ندارند

سوخت یک خانواده در این منطقه استفاده می‌کند که شایسته نیست و باید وزارت نفت پاسخگو ی نیاز این عزیزان باشد.

چندی با انعقاد از اینکه چرا صادرات دام و گوشت عشایر خراسان شمالی به سایر استان‌ها قاچاق محسوب می‌شود اذعان داشت: در حال حاضر در کشور تمامی کالاها نزدیک به ۳ برابر افزایش قیمت داشته و این در حالی است که دام عشایر مظلوم همچنان با همان قیمت قبلی ثابت مانده و هیچ گونه افزایش قیمتی نداشته است.

دارند هیچ یارانه‌ای از دولت بابت سوخت و نان نمی‌گیرند افزود: آن دسته از خانواده‌هایی که یارانه‌ای بابت سوخت و نان از دولت نمی‌گیرند از سهمیه سوخت خانواده‌هایی که یارانه ثبت شده دارند استفاده می‌کنند و به همین جهت سوخت آن‌ها کم می‌شود.

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی گفت: با ۱۲۰ لیتر سوخت ۱۲۰ لیتر در هر ماه برای هر خانوار بسیار اندک و ناچیز است گفت: با ۱۲۰ لیتر سوخت در ماه نمی‌شود شب را صبح کرد و گاهی هر سه خانواده از سهمیه

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی گفت: نیمی از عشایر منطقه مرواه تپه از سهمیه سوخت و نان بی‌بهره هستند و دولت باید فکری عاجل برای این قشر کند.

علی جدی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بجنورد اظهار داشت: در حال حاضر ۲۵۰۰ خانواده عشایرنشین خراسان شمالی در منطقه مرواه‌تپه سکونت دارند که تنها ۱۴۰۰ مورد از آن‌ها در سامانه سوخت ثبت شده‌اند.

وی با بیان اینکه ۱۱۰۰ خانواده عشایرنشین خراسان شمالی که در منطقه مرواه‌تپه سکونت

دارند به مسیر تردد ۲۰ میلیون مسافر قرار دارد اما همان‌گونه سهم خاصی از جذب مسافر ندارد، تصریح کرد: با ساماندهی و اجرای این پروژه به‌عنوان یک مرکز زیارتی، تفریحی، فرهنگی و تجاری درزمین۲٪ اسکان و جذب مسافران را در استان داشته باشیم.

معاون آموزشی جهاددانشگاهی خراسان

شمالی گفت: به دلیل نبود کمیته های تخصصی براساس مزیت های استان این امر سبب شده تا کسب و کارهای کوچک و خانگی در این منطقه آن طور که باید توسعه نیابد.

حسن خوش صفا با تاکید بر اینکه زنجیره ساختار اجرایی کسب و کارهای خراسان شمالی نیازمند بازنگری است، اظهارکرد: در خراسان شمالی به دلیل اینکه نیمی از جمعیت آن در روستاها ساکن هستند کسب و کارهای بسیاری در حوزه مشاغل خانگی وجود دارد اما این در حالی است که این رشته ها در کمیته های تخصصی نداشته تا براساس مدل و استاندارده به توسعه آن پرداخت.

به گزارش اتفاقیه به نقل ازپایسا، وی با بیان اینکه به توسعه کسب و کارهای کوچک و خانگی به صورت مقطعی و براساس اجزای کل طرح در فاصله زمانی خاصی توجه می شود، افزود: گسترش کسب و کارهای خانگی نیازمند اجرای برنامه و طرح های بلند مدت و طبق اصول و استاندارده بوده تا نتیجه آن

خسارت دیده در قالب ستاد بازسازی، تصمیم گیری می شود.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی خاطرنشان کرد: تمامی واحدهای آسیب دیده از زلزله ، خشتی و گلی است.

ترک خوردگی ۶۵ منزل مسکونی بر اثر زلزله در راز و جرگلان

بخشدار جرگلان نیز از ترک خوردگی ۶۵ منزل مسکونی در بخش جرگلان بر اثر وقوع زلزله ۴٫۵

ریشتری یکشنبه شب خبر داد.

پس‌ولاد جاهی در گفتگو با عصر اترک گفت: زلزله یکشنبه شب در ساعت ۸ و ۲۴ دقیقه در عمق ۵

کیلومتری حوزای این شهر یکه سعود رخ داد و پس لرزه

زلزله به منازل ۱۴ روستای راز و جرگلان خسارت وارد کرد

های ۳ ریشتری داشت که تاکنون با بررسی های صورت گرفته ۶۵ مورد ترک خوردگی منازل گزارش شده است.

وی افزود: این زلزله خسارت عمده نداشته و بیشترین ترک خوردگی ها نیز در سمت بخش مرزی بوده و کمترین آن نیز از دهستان حصارچه گزارش شده است .

بخشدار بخش مرکزی نیز از تخریب بخشی از یک منزل تقریبا قدیمی در این بخش خبر داد.

علی مقیمی نیز گفت: تخریب بخشی از یک منزل در روستای کاریز از خسارت زلزله شب گذشته است که در آن افراد آسیبی ندیدند و این منزل نیز تقریبا قدیمی ساخت بوده است.

بیش از ۷۱ میلیارد ریال وام اشتغال به ایثارگران استان پرداخت شد



معاون تعاون و امور اجتماعی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان شمالی گفت: استخدام این افراد در قالب سهم ۲۵ درصدی ایثارگران در قانون استخدام دستگاه‌های دولتی، جذب در شر کت‌ها و دستگاه‌های غیردولتی، فراگیری آموزشهای فنی حرفه ای، مهارت‌های شغلی و ارائه تسهیلات اشتغال و کارآفرینی از طریق صندوق اشتغال و کارآفرینی بنیاد شهید انجام شده است.

روزفراخ افزود: با تفاهم‌نامه منعقد شده با ادارات کل کار و امور اجتماعی، فنی حرفه‌ای، اداره کل میراث فرهنگی و استانداری خراسان شمالی تمامی فرزندان جانبازان ۷۰ درصد به بالا در سال آتی استخدام می‌شوند.

افت ۲۲ درصدی قیمت های پیشنهاد در بازار ملک

روند نزولی قیمت‌های پیشنهادی مسکن در شهر تهران که از اواخر آبان ماه شروع شده کماکان ادامه دارد هرچند سرعت افت قیمتها کند شده است؛ با این حال آخرین آمار به دست آمده از نیمه اول اسفندماه افت ۲۲ درصدی قیمت‌های مورد نظر مالکان طی چهار ماه را نشان می دهد.

به دنبال افت قیمت‌های پیشنهادی فروش مسکن که از اواخر آبان ماه آغاز شده قیمت‌های عرضه کنندگان در شهر تهران طی ۱۵ روز ابتدای اسفندماه نیز با مقداری کاهش مواجه شد. بیشترین نزول قیمت نسبت به اواخر بهمن ماه به ترتیب در منطقه ۲۲ بالغ بر ۶ درصد، منطقه ۴ به میزان ۶ درصد، منطقه ۱۷ بالغ بر ۴ درصد، مناطق ۹ ا و ۱۶ هریک به میزان ۲ درصد رخ داده است. از طرف دیگر قیمت مورد نظر مالکان در منطقه ۱۲ بالغ بر ۱۱ درصد، منطقه ۷ بالغ بر ۳ درصد و منطقه ۲۰ به میزان ۲ درصد افزایش نشان می دهد. به طوری کل طی نیمه اول اسفندماه در

شهر تهران نرخهای پیشنهادی عرضه کنندگان مسکن ۱ درصد نسبت به نیمه دوم بهمن ماه با افت مواجه شده است. اطلاعات به دست آمده از سامانه کیلید حاکی از آن است که قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در آگهی های منطقه یک در اوایل اسفندماه به ۷۵ میلیون و ۹۳۵ هزار رسیده که کاهش محسوسی نسبت به اواخر بهمن نداشتته است. این در حالی است که هفته آخر آبان ماه قیمت‌های پیشنهادی در منطقه یک ۸۱ میلیون و ۶۲۷ هزار تومان بود که نرخهای کنونی در مقایسه با آن مقطع ۷ درصد کاهش نشان می دهد. در منطقه ۵ نیز که همواره بیشترین تعداد معاملات را به خود اختصاص می دهد نرخ آگهی ها از متری ۴۰ میلیون تومان در اواخر آبان ماه به ۳۸ میلیون تومان رسیده روز دوم بهمن ماه نیز ۱۵ درصد کاهش یافته است. همچنین بررسی قیمت آگهی ها در منطقه ۴ معمولا رتبه های دوم تا چهارم را از

نظر تعداد معاملات دارد نشان دهنده آن است که نرخها از ۵۱ میلیون تومان در هر متر مربع در اواخر آبان به ۴۲ میلیون تومان در اسفندماه رسیده است. این منطقه به ۱۵ روز ابتدای اسفندماه نسبت به ۱۵ روز قبل از آن رتبه دوم افت قیمت پس از منطقه ۲۲ را به میزان ۶ درصد به خود اختصاص داد. در منطقه ۲ تهران نیز که از نظر تعداد قرارداده‌ها در بهمن ماه امسال در جایگاه چهارم قرار داشت قیمت عرضه مسکن از متری ۵۸ میلیون تومان در اواخر آبان ماه به متری ۵۴ میلیون تومان در اوایل اسفندماه رسیده است. قیمت آگهی های منطقه ۲ نسبت به نیمه دوم بهمن ماه البته ۱.۱ درصد افزایش نشان می دهد. منطقه ۱۰ نیز جزو مناطق پرتقاضا در بازار مسکن پایتخت محسوب می شود. این منطقه در بهمن ماه رتبه دوم را از نظر تعداد معاملات به خود اختصاص داد. نرخهای پیشنهادی مسکن در منطقه ۱۰ از متری ۲۶ میلیون تومان در اواخر بهمن ماه به متری ۲۲ میلیون تومان در نیمه اول

اسفندماه رسیده است. به طور کلی قیمت آگهی‌ها در نیمه اول اسفند نسبت به نیمه دوم بهمن ماه ۱۳۹۹ متر مربع در اواخر آبان به ۴۲ میلیون تومان در اسفندماه رسیده است. این منطقه به ۱۵ روز ابتدای اسفندماه نسبت به ۱۵ روز قبل از آن رتبه دوم افت قیمت پس از منطقه ۲۲ را به میزان ۶ درصد به خود اختصاص داد. در منطقه ۲ تهران نیز که از نظر تعداد قرارداده‌ها در بهمن ماه امسال در جایگاه چهارم قرار داشت قیمت عرضه مسکن از متری ۵۸ میلیون تومان در اواخر آبان ماه به متری ۵۴ میلیون تومان در اوایل اسفندماه رسیده است. قیمت آگهی های منطقه ۲ نسبت به نیمه دوم بهمن ماه البته ۱.۱ درصد افزایش نشان می دهد. منطقه ۱۰ نیز جزو مناطق پرتقاضا در بازار مسکن پایتخت محسوب می شود. این منطقه در بهمن ماه رتبه دوم را از نظر تعداد معاملات به خود اختصاص داد. نرخهای پیشنهادی مسکن در منطقه ۱۰ از متری ۲۶ میلیون تومان در اواخر بهمن ماه به متری ۲۲ میلیون تومان در نیمه اول

مزرکی نه تنها افت نداشته بلکه از آبان ماه تا کنون با حدود ۵ درصد افزایش مواجه شده است؛ به طوری که طبق گزارش بانک مرکزی نرخهای معاملات تا ۲۷.۱ میلیون

تومان در هر متر مربع در آبان ماه به ۲۸.۴ میلیون تومان در بهمن ماه رسیده است. از طرف دیگر قیمت‌های پیشنهادی که در کل شهر تهران از آبان ماه به بعد افت‌های

۲.۲ درصد، ۱۰ درصد، ۵.۵ درصد و ۵ درصد را تجربه کرده بود در نیمه اول اسفندماه به کاهش ۱ درصدی رسیده است. تمایل برای فروش هم از کاهش ۱۱ درصدی نسبت به



نیمه دوم بهمن ماه حکایت دارد. از طرف دیگر آگهی های رهن و اجاره در ۱۵ روز ابتدای اسفندماه نسبت به ۱۵ روز دوم بهمن ماه ۳ درصد افزایش یافته است.

۶۵ میلیارد تومان اموال مازاد و راکد شرکتهای برق حرارتی به فروش رسید

معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی گفت: اسامال ۶۵ میلیارد تومان اموال مازاد، راکد و ضایعات شرکت‌های تولید نیروی برق و مدیریت تولید برق به فروش رسیده است.

به گزارش اتاقچه به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، «ناصر اسکندری» افزود: عواید حاصل از اجرای این طرح صرف جبران بخشی از بودجه و هزینه‌های مورد نیاز این شرکت‌ها برای تامین قطعات یدکی و هزینه‌های مورد نیاز برای آماده سازی و نگهداری نیروگاه‌ها شده است. وی با اشاره به برنامه شرکت برق حرارتی برای تامین منابع مالی از محل فروش ضایعات و اموال راکد مازاد، خاطر‌نشان ساخت: اسامال علاوه بر اقدام صورت گرفته بالغ بر ۸۵ میلیارد تومان نیز اقلام مازاد و راکد بین شرکت‌های زیرمجموعه جابجا شده است.

اسکندری ادامه داد: شناسایی اقلام راکد و مازاد برای استفاده بهینه داخلی، شناسایی ضایعات موجود در شرکت‌ها به منظور جایگزین کردن مواد اولیه

پورا بر اهمی: دولت باید پاسخگوی وضعیت فعلی اقتصادی کشور باشد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ستاد اقتصادی دولت باید پاسخگوی وضعیت فعلی اقتصادی کشور باشد، گفت: از نظر مجلس، تغییر قیمت ها و نبود مدیریت بازار، قابل پذیرش نیست. به گزارش اتاقچه به نقل از تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی در ارتباط تصویری با بخش خبری ۲۱ شبکه یک سیما تاکید کرد: در خصوص موضوعات مربوط به تنظیم بازار، وزارتخانه های جهاد کشاورزی و صمت و بانک مرکزی به عنوان تامین کننده ارز در خصوص کالاهای اساسی، مسئولیت دارند و باید پاسخگو باشند.

وی افزود: اختلاف نظرها درباره قانون انتزاع و نبود یکسان سازی تصمیمات بخش دولت در خصوص تامین و اختصاص

در ۱۱ ماهه ۹۹ تحقق یافت؛

پرداخت ۱۳۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید

مطابق آمارهای منتشر شده وزارت

صنعت معدن و تجارت، از ابتدای اسامال تا پایان بهمن‌ماه بیش از ۱۳۲ هزار و ۶۳۲ میلیارد ریال تسهیلات در قالب پروژه رونق تولید پرداخت شد.

آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد، این میزان تسهیلات که بنگاه‌های تولیدی کوچک، متوسط و طرح‌های نیمه‌تمام با ی‌شرفتی فیزیکی بالای ۶۰ درصد در راستای اقتصاد مقاومتی می‌توانند از آن استفاده کنند، به چهار هزار و ۷۷ واحد تولیدی پرداخت شده است.

برای دریافت این تسهیلات تعداد ۱۴ هزار و ۵۰۶ نفر ثبت‌نام کرده بودند که ۹ هزار و ۸۳ نفر از آنان به بانک معرفی شدند.

تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه

در همین راستا، در قالب تسهیلات برنامه تولید و اشتغال (تبصره ۱۸) در ۱۱ ماهه اسامال

در تولید، پاکسازی محیط نیروگاه‌ها جهت افزایش امنیت و اجرای پروتکل‌های HSE و کمک به تامین منابع مالی شرکت‌های زیرمجموعه از محل درآمد غیرعملیاتی به منظور پوشش هزینه‌ها از جمله اهداف اجرای این طرح بوده است.

معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی ادامه داد: فروش اموال مازاد یکی از اقدام هایی است که در چند سال اخیر بنا به دلایل مختلف متوقف شده بود، اما با پیگیری‌های صورت گرفته این طرح اسامال در ۱۷ شرکت تولید نیرو و ۱۰ شرکت مدیریت تولید برق اجرا شده است

اسکندری افزود: عدم وجود دستورالعمل یکپارچه و مدون در سطح شرکت‌ها از جمله چالش‌های اجرای این طرح بوده است که با پیگیری‌های صورت گرفته، ریل‌گذاری مناسبی در این زمینه صورت گرفته تا برای سال‌های آتی نیز بتوان با دستورالعمل‌های تدوین شده این طرح را پیگیری کرد.به گزارش اتاقچه ، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ و

تصمیم گیری کند. پورا بر اهمی: افزود: وزارت صمت اعلام کرد تنظیم بازار کالاهای بخش کشاورزی را وزارت کشاورزی انجام دهد و بخش غیر کشاورزی آن در اختیار وزارت صمت است.

معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی ادامه داد: متعلق به دولت و موسسات و شرکت‌های دولتی تابعه و وابسته را بابت اجرا و تکمیل طرح‌های تملک دارایی سرمایه‌ای و همچنین طرح‌های نوسازی و بازسازی نیروگاه‌ها و تأسیسات فرسوده برق و تسویه دیون و تعهدات قانونی دولت و دستگاه‌های اجرایی ناشی از اجرای این قانون و یا قوانین بودجه سال‌های قبل را به اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی، تعاونی، خصوصی به ویژه پیمانکاران، مشاوران، سازندگان تجهیزات طرح های تملک دارائی‌های سرمایه‌ای، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی پرداخت و یا به طور مستقیم و تهاوت کند.

سامانه بهمن‌یاب وزارت صنعت وارد فاز اجرایی شد.

سقف منابع مورد نیاز این برنامه ۲۰۱ هزار و ۲۹۹ میلیارد ریال تعیین شده است. صندوق توسعه ملی به همین منظور تاکنون طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ به میزان ۵۵ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال نزد بانک‌های عامل طرف قرارداد سپرده‌گذاری کرده که در تلفیق با منابع داخلی بانک‌ها (۵۰ درصد منابع صندوق برای پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش و سرمایه ثابت به مبلغ ۱۱۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال رسیده است.

قانون بودجه کشور) از اسفند ماه ۹۷ پس از انعقاد تفاهم‌نامه و موافقت‌نامه مشترک وزارت صنعت، معدن و تجارت با سازمان برنامه و بودجه کل کشور، ابلاغ دستورالعمل‌های اجرایی مربوطه، انعقاد قرارداد عاملیت با بانک‌ها و پیاده‌سازی فرآیند اعطای تسهیلات از طریق

در حالی که دستگاه‌های متولی تامین کالاهای اساسی همواره تقصیری گرائی و تامین نامناسب کالا را به گردن یکدیگر می‌انداختند، یک کارشناس از تصمیمات نادرست و نادیده گرفتن تخصص، تجربه و علم در تنظیم بازار می‌گوید. به گفته وی مشکل فوق‌ارثباتا چندانی با تحریمها ندارد.

به گزارش اتاقچه به نقل از ایسنا، در ماه‌های اخیر وضعیت بازار کالاهای اساسی، به ویژه مرغ، تخم مرغ و روغن ملاحظه بوده است. با وجود اینکه مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) از افزایش ۲۵ درصدی تولید روغن خبر می‌دهند، گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد هنوز مردم برای تامین روغن، به‌ویژه روغن جامد با مشکل مواجه‌اند و حتی گزارش‌هایی از فروش روغن جامد با کالی مری منتشر شده است. مرغ حداقل ۱۰ هزار تومان گران‌تر از نرخ صوب عرضه می‌شود و مردم برای تهیه مرغ ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومانی باید ریسک بیماری کوید ۱۹ را بپذیرند و در صف‌های طولانی بایستند تا شاید مرغ تنظیم بازاری به دستشان برسد. میوه هم به حدی گران است که اخیرا گزارش‌هایی از خرید دانه‌ای میوه منتشر شد. این شرایط در حالی است که حداقل برای تولید مرغ، تخم مرغ و روغن از ارز دولتی استفاده شده است.

در این میان دو دستگاه متولی کالاهای اساسی یعنی وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت همواره انگشت اتهام را به سمت دیگری گرفته‌اند. وزارت صمت می‌گوید وزارت جهاد تامین نمی کند و وزارت جهاد می‌گوید مشکل از نظارت صمت است. اخیرا هم رئیس جمهور دوباره بحث وزارت بازرگانی را مطرح کرده و تشکیل نشدن آن را عامل برای برهم خوردن بازارها دانسته است. اما یک کارشناس معتقد است مشکل اصلی نبود علم و تخصص گرایمی است.

مصوبات پر از تناقض ستاد تنظیم بازار

در این رابطه داوود چراغی، استادیار موسسه پژوهش‌های بازرگانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: این که مشکلات را به نبود وزارت بازرگانی مرتبط بدانیم بسیار ساده است، اما تنظیم بازار به این معنی است که مجموعه دولت تشکیل شده تا کالاها و خدمات در کشور تنظیم شود و هر بخش متولی یکی از آنهاست. وقتی افرادی بدون داشتن تخصص، لزوم به منظور ثبت درخواست متقاضیان تسهیلات و بررسی و معرفی واجدان شرایط می‌کنند نتیجه خوبی ندارد. این تفاهتی است

گرانی مواد غذایی و مصوبات پر تناقض ستاد تنظیم بازار



به کالاهای اساسی قطعاً در بازارچه مزری این کالاهای از کشور خارج می‌شود.

چراغی همچنین درباره تنظیم بازار نان گفت: تعداد زیادی بیگار در کشور وجود دارد که ممکن است در این حوزه تخصص داشته باشند

و می‌توانند در بازار نان رقابت و نان بهتری تولید کنند، اما همواره جلوی زیاد شدن تولید نان گرفته می‌شود. این در حالی است که همیشه در نانواپی‌ها صف وجود دارد و نانواپی‌ها فکر می‌کنند با هر کیفیتی نان بپزند خریدار دارد. در صورت افزایش عرضه نان، مصرف هم کاهش پیدا می‌کند، چرا که در حال حاضر بخش زیادی از مصرف آرد تبدیل به ضایعات و خوراک دام می‌شود. عده‌ای هم از پارانه آرد سوءاستفاده، آن را صادر یا تبدیل به خوراک دام می‌کنند. عام بودن پارانه زمینه سوء استفاده را فراهم می‌کند و داشتن ناوایی خود تبدیل به رانت می‌شود.

چرا مسئولان عالی رتبه درگیر مرغ و تخم مرغ شدند؟
وی با بیان اینکه استفاده نکردن از راهکارهای علمی باعث صرفه بخش اعظمی از کار رئیس

جمهور و وزرا صرف جلسات تنظیم بازار مرغ، تخم مرغ و کتجاله شود، تصریح کرد: علم ایجاد شده که از دیدگاه‌های شخصی استفاده نشود. به عنوان مثال چند سال گذشته مبالغ زیادی ارز به واردات گوشت قرمز تخصیص پیدا کرد که بر نقدینگی جامعه تاثیر گذاشت. تورم سهم مردم شد و فقط ۱۰ تا ۱۵ درصد جامعه از آن استفاده کردند.

چراغی افزود: به طور کلی مسئولان زمانی که مشکلات به درجه آخر می‌رسد مبالغ زیادی ارز دریافت می‌کنند و بی کیفیت ترین محصول را به کشور وارد می‌کنند و در نهایت در زمان توزیع آن نیز عده خاصی دخالت می‌کنند. در مجموع ضرر این تصمیمات چندین برابر سودی است که به کشور می‌رسد؛ بنابراین مسئولان تصمیم گیرنده

حالا باید پاسخگوی برنامه‌های خود باشند، اما سال‌های اول انقلاب این محصولات در کشور توزیع شده، اما دهه ۶۰ و در زمان جنگ کالاهای یارانه‌ای علی رغم شرایط به خوبی توزیع می‌شد، اما حالا همه مشکلات به گردن تحریم‌ها می افتد.

به گفته استادیار موسسه پژوهش‌های بازرگانی، امور مربوط به تامین و توزیع حداقل ۲۰ کالای اساسی در این موسسه بررسی شده با بررسی چالش ها راهکارها تهیه شده و برای مسئولان قابل استفاده است. راهکار حل این مشکلات هم استفاده از دانش و تجربه است.



میز خبر

شمخانی به اظهارات واعظی پاسخ داد: مصوبات شورای امنیت ملی با تأیید رهبری اجرا می‌شود

علی شمخانی؛ نکته اول اینکه متأسفانه برخی در کشور ما عادت دارند همه مسائل را با عینک سیاسی و جناحی ببینند و ارزیابی کنند. این گروه حتی موضوعات امنیت ملی که طبیعتاً باید ورود و اظهار نظر در مورد آنها در چارچوب تأمین منافع ملی و نه منافع باندى و جناحى باشد را هم از این دایره مستثنی نمی کنند. قطعاً نگاه از دریچه تنگ جناحی و سیاسی به موضوعات امنیت ملی، نمی تواند قضاوت درست و جامعی را در اختیار ما قرار بدهد. ضمن اینکه اظهار نظر در مورد مسائل امنیت ملی و اقداماتی که از سوی نهاد امنیت ملی انجام می شود در صلاحیت افراد غیر مرتبط با این حوزه نیست. بسیاری در کشور ما حتی برخی مسئولینی که اساساً باید اطلاعات کامل تری نسبت به افراد عادی داشته باشند فکر می کنند چون رئیس جمهور، هم زمان رئیس شورای عالی امنیت ملی نیز هست، بنابراین این نهاد امنیت ملی بخشی از دولت محسوب می شود و طبیعتاً همه اصولی که بر شیوه و چارچوب های کاری وزارتخانه ها و دستگاه های دولتی حاکم است باید در نهاد امنیت ملی نیز جاری و ساری باشد. این نگاه به هیچ وجه صحیح نیست. نهاد امنیت ملی بر اساس قانون، ساختاری فراقوه ای و حاکمیتی با اختیاراتی است که در قانون اساسی برای آن تعیین شده است. بر اساس قانون، کلیه مصوبات شورای عالی امنیت ملی پس از تأیید از سوی مقام معظم رهبری قابلیت اجرایی پیدا می کند. عمده فعالیت های دبیرخانه شورای عالی هم بر اساس پیگیری و نظارت بر اجرای مصوبات انجام می شود.

واکنش فدراسیون بلیارد به بازی ملی پوشان ایران با اسرائیل

شب گذشته مسابقات WST Pro Series ۲۰۲۱ برگزار شد و سهیل واحدی در گروه E این مسابقات به مصاف حرفیان خود رفت. واحدی در شروع این رقابتها نتایج خوبی را کسب کرد و در دو بازی اول به پیروزی رسید. او در بازی سوم مقابل مارک سللی مرد شماره چهار جهان قرار گرفت و عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و با نتیجه ۲ بر صفر حریف قدرتمند خود را شکست داد. او در ادامه لوکاس کلکز را شکست داد، اما نتیجه را به دنیل ومرسلی واگذار کرد. در بازی بعد باید ملی پوش استونکر ایران به مصاف دن شاراو نماینده رژیم صهیونیستی رفت. واحدی به دلیل اینکه شانس خود را برای صعود به مرحله بعد افزایش دهد مقابل نماینده رژیم صهیونیستی به میدان رفت و موفق شد او را شکست دهد تا در یک قدمی صعود از گروه خود قرار بگیرد، اما با شکست مقابل استوارت کارنیگتون از صعود بازماند و از گردونه رقابت ها حذف شد. فدراسیون بولینگ، بلیارد و بولس در خصوص بازی نماینده ایران با رژیم صهیونیستی اطلاعیه‌ای را صادر کرد که متن کامل آن به شرح زیر است: « سهیل واحدی به مدت ۴ سال است که از ایران خارج شده و با ویزای کار در کشور انگلستان زندگی می‌کند. شرایط عضویت در تور حرفه‌ای‌ها بدین صورت است که افراد به صورت آزاد در آن شرکت می‌کنند و شرکت در تور حرفه‌ای‌ها به منزله خروج از

رنکینگ کشوری فدراسیون های ملی است. در پی آخرین مسابقه واحدی رهنمودهای لازم در ماه های اخیر به او داده شده اما او بنا بر تصمیمات شخصی در این مسابقات حضور پیدا کرده است. لذا حاضر شدن واحدی در مقابل حریف خود در مسابقات کشور انگلستان ارتباطی با فدراسیون نداشته و با تصمیم شخصی وی بوده است.

واکنش رئیس پلیس تهران به خبر انتقال سرباز سیلی خورده راهور به خشکشویی:

مجت نذارد

رئیس پلیس تهران بزرگ ضمن تشریح آخرین وضعیت پرونده درگیری نماینده مجلس را سرباز راهور گفت: مطالب منتشر شده مبنی بر انتقال این سرباز به خشکشویی پلیس شایعه است. سردار حسین رحیمی پیش از ظهر امروز در حاشیه اجرای دو طرح «اقتدار و ظفر» در ستاد فاتب راهور به خشکشویی پلیس که توسط نماینده مجلس کلید خورده بود، اظهار کرد: این سرباز نیروی قسمت عملیات پلیس راهور تهران بزرگ است و در همان قسمت عملیات فعالیت دارد. رئیس پلیس تهران بزرگ مطالب مطرح شده مبنی بر انتقال این سرباز که خشکشویی پلیس را شایعه دانست و گفت: از همان نخست گفتیم که مسیرمان در این پرونده مسیر قانونی است و شکایت‌مان را به صورت رسمی به قوه قضائیه و مجلس اعلام کردیم. وی خاطر نشان کرد: همچنین فیلم این ماجرا را به مجلس ارائه دادیم و هم تخلف به وجود آمده را به آنها اعلام کردیم و امیدواریم مجلس رسیدگی لازم را انجام دهد هرچند که از مبادی قانونی نیز در حال پیگیری پرونده هستیم.

دعایی درباره تخلفات سعید محمد

رسانه دیده بان ایران مدعیست سعید محمد کاندیدای احتمالی انتخابات ۱۴۰۰ بر اساس آمار رسانه های جبهه پایداری سو استفاده مالی کرده است.این رسانه خبری در این رابطه نوشته است: بر اساس گزارشی که اخیراً در برخی کانال های نزدیک به جبهه پایداری منتشر شده است «سعید محمد در ۱۱۰ شهر اقدام به تأسیس ستاد انتخاباتی کرده و از امکانات پیمانکاران قرارگاه خاتم به عنوان پشتیبان مالی و لجستیکی، سواستفاده کرده است.» در ادامه این رسانه خبری می نویسد مشخصاً درباره این تخلف انتخاباتی نمی تواند مطلبی را تأیید و یا تکذیب کند.

نظر نقوی حسینی درباره فعالیت‌های انتخاباتی احمدی نژاد

سیدحسین نقوی حسینی درباره فعالیت های انتخاباتی احمدی نژاد و انتشار تصاویری از تجمع مردم جلوی درب منزل او گفت: اگر آقای احمدی نژاد بایبند مورد استقبال مردم قرار می گیرد، یعنی ما بعد از جنگ تحمیلی رئیس جمهوری نشاستیم که بعد از پایان مسئولیت وقتی در جمع مردم حضور پیدا می کند مردم التماس کنند حتما دوباره کاندیدا شود و به ریاست جمهوری برگردد.این فعال اصولگرا افزود: اگر احمدی نژاد بیاید با رأی بسیار بالا و فاصله بسیار زیاد از سایر کاندیداها پیروز انتخابات ریاست جمهوری خواهد شد. منتها آقای احمدی نژاد

براساس مواضعی که داشته و با مقابله هایی که داشته و گفتناتی که مطرح کرده، همه کسانی که اشکالی و ایرادی در کارشان است، قطعاً نگران می شوند چون مطمئناً اگر احمدی نژاد بیاید به سادگی از آنها نمی گذرد.

باهر: حدادعادل درباره احمدی نژاد حرف عجیب و غریبی نژد

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با اشاره به جنجال صحبت های حداد عادل و احمدی نژاد تصریح کرد حداد عادل در مورد احمدی نژاد حرف عجیب و غریبی نژده است.باهر در مورد حاشیه میان حداد عادل و احمدی نژاد گفت: در مجلسی از آقای حداد سوال کرده اند که آیا آقای احمدی نژاد می آید یا نه و ایشان اظهارنظر کرده و گفته اند بنا بر مسائل و تجربیاتی شاید شورای نگهبان ایشان را تأیید صلاحیت نکند و این حرف آقای احمدی نژاد را عصبانی کرد و حرف هایی در فضای مجازی و در محافل زده شد که واقعا خوب نبود. البته شاید اگر آقای حداد هم کمی با تأمل صحبت می کرد این موضوع پیش نمی آمد. اینک ما پیش بینی کنیم شورای نگهبان چه کسی را رد صلاحیت می کند و چه کسی را تأیید صلاحیت می کند مساله ای است که حتی خود اعضای شورای نگهبان هم امروز این حق را ندارند و معمولاً این کار را نمی‌کنند. البته آقای حداد هم بر اساس تجربه گذشته حرف زده است و حرف عجیب و غریبی نژده است ولی این جور حرفها چون گویندگان از مشاهیر هستند در فضای مجازی به سرعت می گردد و پرنرنگ می شود. در انتخابات مجلس از این موارد زیاد پیش می آید و در شهرستان ها این بر علیه ان و آن بر علیه این حرف می زنند و باید دقت، رعایت و نصیحت کنیم تا از دایره اخلاق خارج نشویم.گفتنی است چندی پیش حداد عادل در جلسه ای در پاسخ به احتمال ورود احمدی نژاد در عرصه انتخابات گفته بود که وی رد صلاحیت می شود این اظهارنظر با واکنش احمدی نژاد مواجه شد.

روزمایی از کاندیدای نهایی حزب کارگزاران برای انتخابات ۱۴۰۰

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت: تا آنجا که بنده اطلاع دارم کاندیدای نهایی حزب کارگزاران آقای محسن هاشمی است و من پیشنهاد می کنم که آقای حسن خمینی کاندیدا نشود.علی محمد نمازی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران در گفت وگو با تسنیم، درباره حمایت برخی رسانه های اصلاح طلبان از کاندیداتوری سیدحسن خمینی در انتخابات ۱۴۰۰ به نمایندگی از جریان اصلاحات گفت: حداقل در حزب کارگزاران و مجمع نمایندگان ادوار که بنده در آنها حضور دارم، تاکنون بحثی درباره اینکه مثلاً بحران های پیش روی کشور این چند مسئله است و برای برون رفت از این بحران ها آقای سید حسن خمینی می تواند بهترین گزینه باشد، نشده است.

انتقاد عطریانفر از اظهارات بادامچیان: به اصلاح طلبان توهین کرد

این چهره سیاسی اصلاح طلب در واکنش به اظهارات بادامچیان، دبیرکل حزب مؤتلفه مبنی براینکه اصلاح طلبان در درون خود دچار درگیری و

اختلاف است و می‌بینیم در این نهاد کسی به ریاست می‌رسد که فرسوده شده است و با عصا راه می‌رود، عنوان کرد: در مجموع آقای بادامچیان فرد معقولی به نظر می‌رسد و معمولاً معقول سخن می‌گوید اما اگر چنین سخنانی از ایشان صادر شده باشد نامقول و نسنجیده سخن گفته است. اینکه آقای بهزاد نبوی مورد اجماع اعضای نهاد اجماع ساز هستند یا خیر، مگر می‌شود کسی مورد توافق اعضا نباشد و رئیس شود؟! بنابراین کافی است از اعضا استفسار شود و حاصل اش اینکه فرمایشات آقای بادامچیان ابطال و رد می شود.محمد عطریانفر ادامه داد: خم بودن پشت یک فرد و عصا به دست گرفتن، ارتباطی به مغز و فکر ندارد. مرحوم آقای عسگر اولادی پیرمردی ۸۰ ساله، مغز و فکرش در دوره حیات بی تردید از آقای بادامچیان بهتر کار می‌کرد و در عین حال فهم بهتری داشت! بنابراین الزاماً ارتباطی بین سلامتی جسم و سلامتی مغز وجود ندارد. کهنسالانی داریم که در سنین ۸۰ سالگی از جوانان هم بهتر می اندیشیدند و اثربخش تر بوده اند. امام خمینی کهنسال ما، بهتر از جوانان مبارز همسو و حتی از آیت الله خمینی ۵۰ساله هم فکر می‌کرد و هم تدبیر واقع بینانه داشت. این اظهارات، اظهارات توهین آمیزی است بنابراین فکر می‌کنم دوستان رفیق اخلاقی را در سیاست اظهارات خود بیشتر مراعات کنند و از دخالت غیرمجاز در کار دیگران خود را بازدارند. اگر روزگاری ما در حوزه اصلاح طلبی، نستیم و گفتیم مولفه اشتباه کرده که آقای بادامچیان را به عنوان دبیرکل خود انتخاب کرده، آن زمان ایشان هم اجازه دارد چنین اظهاراتی را بفرماید.

دعای فائزه هاشمی درباره نقشه کرباسچی برای انتخابات ۱۴۰۰

دختر هاشمی رفسنجانی در مصاحبه ای درباره حمایت اصلاح طلبان از لاریجانی در انتخابات ۱۴۰۰ معتقد است که جریان چپ از این موضوع حمایت نمی کند و تنها حامی این موضوع کرباسچی می باشد. فائزه هاشمی رفسنجانی در مصاحبه ای ائتلاف عمل بدی نمی داند و معتقد است که ائتلاف زمانی می تواند موفق باشد که در تعیین سهم به توافق برسند و این ضمانت وجود داشته باشد که قدرت تقسیم شود.او درباره امکان ائتلاف لاریجانی با اصلاح طلبان گفت: احتمال ائتلاف با آقای لاریجانی را در بین اصلاح طلبان نمی‌بینم. تا جایی که می‌دانم فقط آقای کرباسچی از این ایده حمایت می‌کنند. اینکه در شرایط فعلی یک اصولگرای عاقل و مدیر از یک اصلاح طلب مؤثرتر است، جای بحث دارد. از سال ۹۶ به این طرف با پیروزی‌های متعدد اصلاح طلبان در انتخابات‌های مجلس، شورای شهر و ریاست جمهوری عمده جریان مدیریت کشور در دست اصلاح طلبان بود ولی در مسیر اصلاح طلبی حرکت نکردند، بیشتر دنبال این بودند که چگونه بعد از پایان این دوره‌ها جایگاهشان را میان اصولگرایان حفظ کنند. اما برخی از اصولگرایان از جمله آقای لاریجانی که رئیس مجلس بود، با شهادت بیشتری با جریان اصلاحات رابطه برقرار کرد، چون اصولگرا بود، نگران موقعیتش نبود. شاید یک اصلاح طلب با چنین شرایطی از یک اصولگرای معتدل بی‌اثرتر باشد.

عکس روز

سفیدپوش شدن ارتفاعات بجنورد در آخرین روزهای زمستان

بارش برف در آخرین روزهای زمستان علیرغم برودت هوا و کاهش چشمگیر دما، مناظر بدیع با چشم انداز زیبایی را در ارتفاعات بجنورد مرکز استان خراسان شمالی رقم زده است.
(عکاس: وحید خادمی)

